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%pólno Krajeńskie 2025-06-10

?tan Wiese

Radny !ejskiej
w Sępólnie Kraje?
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'ń; odpowiedzi na Pana imerpelację ztozoną podczas obrad sesji Rady Miejskiej
%pólnie Krajeńskim na wstępie należy %kreślić, źe dotychcz»sowo zs'zorosyo

zcirganizois'ane na terenie Gminy Sepólno Krajeńskie ii'>darzenia typu ..Wrak Race" cieszyły
się bardzo dużym zainteresowaniem mieszkajicóu gmin>', powiaru a nawet szerszej
publiczności, na które dotychczas nikt nie svniósł żadn>'ch uwag.
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Na spotkaniu, które odbyło się na Sali 1l A w miesiącu lutym br., ze strony samorządu
Gminy Sępólno Krajeńskie była deklaracja pomocy we wskazaniu działek rolnych leżących
poza granicami Krajeńskiego Parku Krajobrazoss'ego. Bezpośrednio po zakończeniu
oficjalnego spotkania zostały wskazane przykładowe tercny np. w miejscowości Sikorz.
których wła.'<cicielami S4 rolnicy z gminy %pólno Krajeńskie a także deklaracje przedstawicieli
..Team Osada=, że prz.ed przygotowaniem następnych zasvodósv zg?oszą się do Urzędu
Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim ce!em uzyskania inf-ormacji o możliixych lokalizacjach
imprezy poza granicami KPK. Uzyskanie zgody poszczególnych właścicieli wskazanych
działek rolnych podczas dyskusji brali ,.na siebie" organizatorzy.

Nadmienić należy, że dotychczasowa współpraca pomiędzy Samorządem gminy
Sępólno Krajeńskie z ,,Team Osada" jest bardzo dobra a wcześniejsze imprezy były w miarę
możliwości wspierane przez Burmistrza Sępólna Krajeńskiego, zatem nawiązując do złożonej
przez Pana podczas sesji Rady Miejskiej w .%pólnie Krajeńskim (2025.05.28) interpelacji dot.
organizacji wydarzeń typu ,,Wrak Race? na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie, inforrnuje co
następuje:

Ad. 1. Burmistrz Sępólna Krajeńskiego nie posiada pełnych infotmacji (spiSu/liSty) o
liczbie dzieci niepełnosprawnych gdyż nie jest organem upoważnionym do prowadzenia a tym
bardziej gromadzenia tego typu szczegółowych inforrnacji.

Z ogólnodostępnych inforrnacji zamieszczonych w ,,Raporcie o stanie Gminy Sępólno
Krajeńskie za 2024 r.? (Tabela nr 12 ,,Liczba środowisk objętych pomocą społeczną
(według powodów)? wskazuje, że łączna liczba osób niepełnosprawnych w rodzinach na
terenie Gminy Sępólno Krajeńskie wynosi 404 osoby. Natomiast z danyah posiadany przez
ZOOS - liczba dzieci niepełnosprawnych uczęszczających do szkół i przedszkoli z terenu
Gminy Sępólno Krajeńskie wynosi 85 osób.

Ad. 2. Burmistrz nie posiada informacji na temat zebranych podczas trwania wydarzeń
typu ,,Wrak Race?, ponieważ Burmistrz nie był organizatorem tych imprez a organizatorzy nie
są zobowiązani do składania takich sprawozdań Burmistrzowi.



3. Organizatorem ra?jdów ..Wrak Race" jest ,.Osada Team", natomiast Burmistrz wspiera
sv miarę możliwości działania tej organizacji.

4. Gmina Sępólno Krajeńskie nie posiada żadnych działek o pouierzchni p«'iu'yżej O,5
ha znajdujących się poza terenem Krajeńskiego Parku Krajobrazowego na, których mog§by
się odbywać ww. imprezy.

5. Na lutowym spotkaniu zainteresowani zostali poinforrnowani o możliwości
wspólnego ustalenia miejsca organizacji imprezy poza granicami Krajeńskiego Parku
Krajobrazowcgo.
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Otrzymują:

!. Adresat.

:fi. Biuro Rady Miejskiej w Sępólnie Kraj.
3.A/a.


